
Uchwała Nr XXV/104/12
Rady Gminy Lądek z dnia 24 maja 2012r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/127/05 Rady Gminy Lądek z dnia 17 lutego 2005r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Lądek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 54 ust 3 i 7 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r.  – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz 674 z późn. zm.)  Rada 
Gminy Lądek uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr XXIX/127/05 Rady Gminy Lądek z dnia 17 lutego 2005r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Lądek,  w § 3  Regulaminu ust. 1 i ust.2 otrzymują brzmienie: 
„ 1. Nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska 
        nauczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie niższym niż połowa
        obowiązującego wymiaru zajęć w szkole, przysługuje nauczycielski dodatek
         mieszkaniowy uzależniony od stanu rodzinnego, zwany dalej „dodatkiem”
        wypłacony co miesiąc w wysokości:
        1) dla rodziny 1 osobowej – 1 zł, 
        2) dla rodziny 2 osobowej -  2 zł , 
        3) dla rodziny  liczącej 3 i  więcej osób – 3 zł .

   2. Wysokość dodatku mieszkaniowego będzie podlegała corocznej weryfikacji
        przy uchwalaniu budżetu Gminy Lądek .”                   

    
§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.
§3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Lądek
/-/ Waldemar Błaszczak



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXV/104/12

Rady Gminy Lądek z dnia 24 maja 2012r.

 W  związku  z  trudna  sytuacją  finansową  Gminy  Lądek,  oraz  działaniami 
zmierzającymi do wdrożenia oszczędności zasadną wydaje się zmiana w wysokości dodatku 
mieszkaniowego.  Kwota  dodatku  mieszkaniowego  nie  jest  regulowana  żadnym 
obowiązującym  przepisem  prawa,  pozostawiając  w  tym  zakresie  swobodę  organowi 
prowadzącemu placówki.

Ustalenie  wysokości  dodatku  mieszkaniowego  dla  nauczycieli  jest  jedną  z 
kompetencji organu prowadzącego ,  a  jego wysokość  na wniosek Wójta Gminy ustala Rada 
Gminy.

Środki  zaoszczędzone  wskutek  zmniejszenia  wysokości  dodatku  mieszkaniowego 
zwiększą fundusz przeznaczony na wypłatę dodatku motywacyjnego.

Wójt Gminy Lądek
/-/ Arleta Pleśniak


